**R**emnia ponunt. **B.** Quicquid autem sic expedit dolent animo et ponat quodcumque posse restituenda ut auctoritate ipsius. ad solam necessitatē. **P**ossit etiam vivere ipsa et quibusdam atque rapto dare de patre regis raptae quod vendidisset. quod precium rei furtive non est furtum ut sit. **R**estitutio. iij. q. p. **E**ccl. **H**oc dico si maritus abs est soluendo. Secundum si non est soluendo. a propter hoc fieret non soluendo. **A**utem postmodum efficiatur non soluendo ut per colligi ex datus sit. **R**estitutio. i. q. xij. in additō. versus. **I**te nullus. **B.**

**V**trum fratres predicatorum qui vadunt ad raptorem ut eos inducatur ad primamam restitutō; possint comedere de rapina **S**ecundum **F**ratrem **A**ugustinum. **H**uius inducatur eos in predictatō griali sive in persuasiōne spēciali excusantur. maxime si apud alios non possint cōmode inuenire. ex de senecto. **C**ū voluntate. **E**t hoc intellige cum moderamine. a si sit spes de illorum correctione. **I**te si propter eorum expērias raptibz non subtrahat facultas restituendi nec in toto nec in parte ar. iij. q. vi. anterior. **F**ratrem **I**hesum **C**o. **H**ost. **A**vidē videtur etiam raptos effidat aliquantulum; in potētes quod vero fuit per ipsas admomētōes vult geri negotiū dñorum regum dicō. c. cū voluntate. **E**t facit sed. **Q**ui. **B.**

**R**estitutio. vi. s. inceptorum a hominibus. Si expoliati ignorantur vel non inueniuntur tunc fratrem **A**ugustinum. distribuuntur in piis casis in loco vel salte in dyo celi ubi rapina facta est. de scilicet ille us episcopum saltē capellam. ar. d. lxxvii. vij. **D**iuine est. d. lxxviii. **E**piscop. a. xij. q. ii. **C**oncessio. et c. quatuor. vi. q. iij. c. si. ex de rap. c. i. **E**t scias hic fratrem **W**ilhelmum non optet quod restitutio fiat in loco loco non modo fieri possit alio sufficiat alibi fieri. **C**o. **H**ost. **T**ho. **W**. iij. iij. q. lxij. dicit sic. **S**i ille cui dicit fieri restitutio sit omnino ignorans dicit homo restituere; quod propter secundum elemosinas per salutem ipsius siue sit mortuus siue vivus permisso tamen dicti inquit de persona eius. **E**t si mortuus sit debet restituti heredi quod oportet quod una persona cum ipso. **S**i vero sit multum

distantias debet sibi transmitti quod ei debeat. a pauperi si sit res magni valoris; et possit cōmode transmitti. **A**lioquin debet in aliquo loco tute depositum ut per eo sive et sic dominus significabit. **H**ec **T**ho. **A**ddit **W**ilhelmus hic p̄sande sunt circumstātie et quantum modica possit esse quantitas; a tam larga et tam diuies ille cui dēret restitutio quod non oportaret ei mitti. **A** Propter predictorum meliori intelligentia duovida sunt. **P**rius cui facienda est restitutio quam non inueniri principalis cui debere. **S**ed omnes ubi debet fieri sive inuenientur sive non. **A**d prius dicendum quod debet permitti diligētes inquisitio ut dicatur. **T**ho. et si non potest inueniri de eius hereditatis perit inueniri quod si nec heredes diligēt inquisitio inueniatur eroge in pauperes. ex de usu cū tu. **E**t inter pauperes petigordi sunt paupiores. **I**ntra ergo paupes iustitiores. **N**ā. si omnes debent in iusto aperte ut dicatur. **A**mb. in li. 8. offi. a. lxxxvi. d. nō fate. **E**t xvij. q. j. c. si. dicit **I**heros. quod in paupibz non tantum paupertas quod religio attendenda est. **Q**ui autem dicunt magis paupes hoc. C. de episcopis et clericis quod ad deducendā. **Q**ui. ubi loquendo quod debet hereditas quam paupes indistincte sunt scripti heredes. **S**i quis paupior est illis hominibus qui in opere tenti a in xenone reposuit. vel hospitale a xenos quod est peregrini qui ibi recipiunt paupes a peregrinis. **S**equitur. a suis corporibz labores necessarii videntur sibi non possunt afferre. **E**t infra. **S**i autem amphiores in civitate xenones vel prophetachia sunt. **P**rothochium id est xenos et prophetas quod est primus quasi primus id est venerabilis locus. sequitur. **R**e incerta videatur pecunia per dationem epiphochio vel xenon qui paupior est dinoscitur easdem res vel pecunias assignari. hoc videlicet discutiendo reverendissimo loco et antistite vel sub eo constitutis clericis. **S**i autem nullus sit xenos tunc fratrem de captiuis sanctōem per tempore et economy sacrosancte ecclesie vel episcopis hereditate accipiat et sine falacie ratione paupibz qui in civitate sunt vel penitus men-